DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ARQUEOLOGIA MARANHENSE
EM SALA DE AULA de autoria de PAULO SÉRGIO LOPES DE SOUZA, LUCIENE
SANTANA FERREIRA, VANESSA VITORIA RODRIGUES PEREIRA, DANIELLY MORAIS
ROCHA MARQUES, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111339

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111339